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Radni Klubu Radnych 

Porozumienia Samorządowego 

Gminy Grzmiąca 

 

Odpowiadając na Państwa interpelację z dnia 14 listopada 2022 roku (data wpływu 

do Urzędu Gminy Grzmiąca – 14 listopada 2022 roku) w sprawie remontu chodnika na  

ul. Kolejowej w Grzmiącej informuję, że wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców 

wystąpiłem do Zarządu Powiatu Szczecineckiego, który co roku w tym okresie przygotowuje 

plan przyszłorocznego budżetu o uwzględnienie najpilniejszych potrzeb związanych  

z inwestycjami drogowymi, wielokrotnie zgłaszanych przez mieszkańców gminy Grzmiąca. 

Wśród pięciu zadań inwestycyjno – remontowych zawarłem prośbę m.in. o remoncie  

ul. Kolejowej w Grzmiącej. Rzeczone pismo stanowi załącznik nr 1 do odpowiedzi na 

interpelację. 

Zarząd Powiatu Szczecineckiego pismem z dnia 4 listopada 2022 roku (wpłynęło do 

Urzędu Gminy Grzmiąca dnia 08 listopada 2022 roku) odpowiedział na wniosek, informując, 

że Zarząd Powiatu Szczecineckiego zaplanował na rok 2023 dwie inwestycje na terenie naszej 

gminy. Pierwszą z nich jest przebudowa drogi powiatowej nr 1250Z w miejscowości Krosino 

na kwotę 2.027.046,00 zł natomiast drugą jest remont odcinka drogi powiatowej nr 1270Z 

od drogi powiatowej nr 1266Z do przejazdu kolejowego w miejscowości Wielawino na kwotę 

4.308.132,12 zł. ( odcinek drogi od Wielawina do Storkowo Młyn). 

Zgodnie z odpowiedzią Zarządu Powiatu  Szczeckiego realizacja powyższych inwestycji 

na terenie naszej gminy jak i ograniczone środki finansowe samorządu powiatowego, 

wskazane przeze mnie inwestycje drogowe, w tym przebudowa i remont ul. Kolejowej nie 

będą brane pod uwagę w budżecie powiatowym na rok 2023. 

Wskazać należy jednocześnie, iż remonty, przebudowy czy bieżące naprawy dróg 

powiatowych to zadanie własne samorządu powiatowego, w związku z powyższym 



interpelacja zostanie przekazana do Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku jako zarządcy 

drogi zgodnie z właściwością. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

 

Patryk Makowski 

 

Otrzymują:  

1. Powiatowy Zarząd Dróg w Szczecinku ul. Warcisława IV 16, 78-400 Szczecinek  

2. Klub Radnych Porozumienia Samorządowego 

3. A/a. 

Do wiadomości: 

1. Marek Bulczak – Przewodniczący Rady Gminy Grzmiąca 

W załączeniu: 

1. Pismo Wójta Gminy Grzmiąca w sprawie ujęcia inwestycji w budżecie powiatu na 

2023 rok. 

2. Pismo Zarządu Powiatowego w Szczecinku w sprawie planowania inwestycji 

drogowych w 2023 roku. 


